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İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan "askeri casusluk" 

Bunun üzerine 2013'te, "Üniversiteli kızları tehditle fuhuşa 
hakkında "askeri 

Operasyonun ilk dalgasında 55 kişi tutuklandı, soruşturma ve dava 

Bir kısmı tutuklu 357 kişinin yargılandığı davanın sonlarına doğru 

Mahkeme, 2016'da 357 kişi hakkında beraat kararı verdi.

Daha sonra ise kumpası kuranlar hakkında "özel hayatın gizliliğini 
görevlisinin resmi belgede 
yönetme", "

"ÖNCEDEN KURGULANMIŞ"

Soruşturma kapsamında hazırlanan "kumpas" iddianamesinde, "askeri 
tarafından kurgulandığı, soruşturma 

Ayrıca dosyada, İstihbarat Şubesinin hazırladığı bilgi notlarıyla adli 
belleğin ve içerisindeki 

İddianamede dikkat çeken detaylardan biri de tutuklu sanıklardan eski 
imza ve parafı bulunmadan 

İzmir Emniyet Müdürlüğünde FETÖ yapılanmasına dair tespitler de kumpas 

30 SANIKTA BYLOCK ÇIKTI

İlk duruşması 21 Haziran 2016'da gerçekleştirilen davanın sanıkları 
eski 4. sınıf emniyet 

Eski İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü ve 17-25 Aralık 

Şimdiye kadar 30 sanığa ait dijital verilerde FETÖ'nün gizli 

Sanıklardan Yusuf Usşen, Hasan Ali Okan, Müjdat Karagöz ve Mehmet Emin 
fişlendiği yönündeki ifadeler de 

Eski 1. sınıf emniyet müdürü Mustafa Çil'in "FETÖ mensubiyeti bulunan, 
"FETÖ içerisinde olup zaafları 

Yaklaşık 3 yıldır devam eden askeri casusluk kumpas davasında 

SORUŞTURMANIN ASKERİ AYAĞI

Bu dava görülmeye devam ederken, İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 

Soruşturma kapsamında aralarında örgüt elebaşı Fetullah Gülen, FETÖ 
Hamza Koçyiğit, eski Roma 
ve İsmail Büyükçelebi'nin bulunduğu 103 sanık hakkında dava açıldı.

Bu davada da yıl sonuna doğru karar çıkması bekleniyor.

FİRARİ SAVCI YUNANİSTAN'A KAÇARKEN YAKALANDI

Askeri casusluk soruşturmasını başlatan meslekten ihraç edilen firari 

Hakkında "Terör örgütü üyesi olmak, görevde yetkiyi zincirleme kötüye 
Yargıtay'da devam ediyor.

"BİZE İTHAM EDİLEN SUÇ BİR MADALYA"

"Askeri casusluk" davasında yargılanıp 2,5 sene cezaevinde kaldıktan 
mağduriyetler yaşandığını söyledi.

Kendilerine kumpas kuran kişilerin en ağır cezaya çarptırılmasını 

"Bize itham edilen suç bir madalya. Yolda karşılaştığımız vatandaşlar 
kitle var ve bunların 
maneviyattaki yarayı onarmak için çok adil bir karar 

Aynı davada yargılandıktan sonra beraat eden emekli jandarma astsubay 

FETÖ'nün kumpas davasında karar günü yarın
İzmir'de "askeri casusluk" soruşturmasında 
açıklanması bekleniyor.
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Kendilerine "casus" yaftası yapıştırıldığını anlatan Sazak, "Erken 
düzgün bir ceza vereceğini umut 
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